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BIOTECH USA 100% Pure
Whey 2270 gram czekolada

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu. 

  

Szukasz odżywki białkowej najwyższej jakości, która pomoże Ci zbudować imponujące mięśnie i poprawić swoje wyniki na treningach? Mamy dla Ciebie doskonałe
rozwiązanie - BioTech USA 100% Pure Whey - wartościowy miks koncentratu z izolatem białka serwatkowego wzbogaconego dodatkiem antykatabolicznych
aminokwasów.

Działanie:

Stymuluje rozbudowę beztłuszczowej masy mięśniowej,

Chroni mięśnie przed rozpadem,

Wpływa korzystnie na rozwój siły i wytrzymałości,

Uzupełnia dietę w pełnowartościowe białko,

Pomaga utrzymać masę mięśniową,

Usprawnia regenerację potreningową.

BioTech USA 100% Pure Whey to najlepsza odpowiedź na zwiększone potrzeby każdej osoby aktywnej fizycznie, w szczególności dbającej o dostarczenie
odpowiedniej ilości białka w ciągu dnia. Miks koncentratu z izolatem białka serwatki pomoże Ci zbudować duże mięśnie jeszcze szybciej i jeszcze sprawniej niż do tej
pory!

Zależy Ci na wzmocnieniu efektów treningowych? Chcesz zadbać o swoją muskulaturę chroniąc ją jednocześnie przed procesami katabolicznymi prowadzącymi do
degradacji włókien mięśniowych? BioTech USA 100% Pure Whey to zatem doskonała propozycja właśnie dla takich osób jak Ty!

Ułatwia bilansowanie diety pod kątem białka, wpływa korzystnie na siłę i wytrzymałość, usprawnia regenerację. Tej odżywki nie może zabraknąć w Twoim planie
suplementacyjnym!

Dawkowanie:

1 porcję (28g - 1 miarkę) wymieszaj z 250ml wody lub mleka o obniżonej zawartości tłuszczu

W dni treningowe: stosuj minimum 2 porcje dziennie, w tym jedną w okresie 45min po zakończeniu treningu, a drugą pomiędzy posiłkami.

W dni nietreningowe: przyj pierwszą porcję rano, a drugą po południu.

W celu lepszego wymieszania odżywki wykorzystaj shaker.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : czekolada-masło orzechowe , czekolada , czekolada-kokos
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